
项目基本信息

招标项目名称:

管网华中荆襄管道、荆荆管道改线段、湘潭-娄底、耒阳-省
界、上饶-鹰潭、合肥-淮南段管道外检测技术服务（标段二
、标段三）

招标项目编号:

GWHZ-2023-FW0008-02

标段/包名称:

管网华中荆襄管道、荆荆管道改线段、湘潭-娄底、耒阳-省
界、上饶-鹰潭、合肥-淮南段管道外检测技术服务（标段二
、标段三）标段三

标段/包编号:

GWHZ-2023-FW0008-02-02

公示开始时间:

2023-12-05

公示结束时间:

2023-12-08

第1中标候选人

中标候选人名称:

廊坊瑞普防护工程有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

646920.80 （元）

服务期:

自合同签订之日起至2024年11月15日

质量:

符合国家现行有关规范和标准；防腐层缺陷分类准确率≥90
%；防腐层缺陷水平定位精度≤±0.5m；防腐层缺陷修复合
格率 100%。

项目负责人名字:

毛庆培

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应



第2中标候选人

中标候选人名称:

中石化管道技术服务有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

631440.00 （元）

服务期:

自合同签订之日起至 2024 年 11 月 15日

质量:

合格

项目负责人名字:

李耀明

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应

第3中标候选人

中标候选人名称:

青岛雅合科技发展有限公司

投标报价(单位)(不含税价):

610943.40 （元）

服务期:

自合同签订之日起至2024年11月15日

质量:

符合国家现行有关规范和标准

项目负责人名字:

张胜国

相关证书名称及其编号:

/

响应情况:

响应



提出异议的渠道和方式

提出异议的渠道和方式:

登录国家管网集团电子招标平台递交

其他公告内容

公告内容:

监督部门

监督部门:

国家石油天然气管网集团有限公司华中分公司

招标人联系方式

招标人:

国家石油天然气管网集团有限公司华中分公司

地址:

联系人:

罗浪

电话:

027-59978789

电子邮件:

luolang@pipechina.com.cn

代理机构联系方式

招标代理机构名称:

国家管网集团东部原油储运有限公司招标中心

地址:

联系人:



张少洋

电话:

0516-83457805

电子邮件:

zhangshaoyang0471@dingtalk.com

相关附件

其他附件:

标段三中标候选人公示.pdf

https://iscmdzzb.pipechina.com.cn:8081/api/saas-portal/noauth/download/downloadSingleFile?base64Param=eyJmaWxlSWQiOiJTeE96MDI2MnFRYnBhclhXbnkyclVoMngrTi9GNHJXUyIsInRlbmFudElkIjo5ODE2NDM5OTA2NjY2ODIzNjksImlzU2luZ2xlRmlsZSI6ZmFsc2UsImZpbGVOYW1lIjoi5qCH5q615LiJ5Lit5qCH5YCZ6YCJ5Lq65YWs56S6LnBkZiJ9

